
Wertungsmodus: Abschlusswertung 1. Platz = 6 Punkte ...... 6. Platz = 1 Punkt

FRAUEN (195 Platzierte)

Platz Punkte Name Verein Platzierungen
1. 82 Koal, Ingrid NLLB Cottbus (13x1.; 1x3.)
2. 70 Beer, Jasmin SV Wacker Komptendorf (10x1.; 2x2.)
3. 64 Schulz, Rosemarie BSG Turbine Cottbus (9x1.; 2x2.)
4. 58 Krüger, Sigrid MSV Tripoint Frankfurt (Oder) (3x1.; 8x2.)
5. 52 Thierfelder, Kerstin LTSV Forst 1990 (7x1.; 2x2.)
6. 48 Handreck, Petra LTSV Forst 1990 (2x1.; 3x2.; 4x3.; 1x4.; 1x5.)
7. 47 Lerche, Ruth LTSV Forst 1990 (7x1.; 1x2.)
8. 45 Roß, Svenja SV Wacker Komptendorf (3x1.; 3x2.; 3x3.)
9. 42 Förster, Ingrid LTSV Forst 1990 (1x2.; 7x3.; 3x4.)

42 Krowitzky, Regina NLLB Cottbus (3x1.; 4x2.; 1x3.)
42 Stenzel, Gritt SV Motor Saspow (4x2.; 5x3.; 1x5.)

MÄNNER (311 Platzierte)

Platz Punkte Name Verein Platzierungen
1. 84 Koal, Gerd NLLB Cottbus (14x1.)
2. 75 Noack, Karl-Heinz NLLB Cottbus (10x1.; 3x2.)
3. 65 Rotter, Michael SV Wacker Komptendorf (5x1.; 6x2.; 1x3.; 1x6.)
4. 56 Tschirner, Klaus-Diether SV Lok Schleife (6x1.; 4x2.)
5. 54 Krampe, Paul TSG KW Boxberg/Weißwasser (5x1.; 4x2.; 1x3.)
6. 53 Zosel, Armin TSV 1862 Radeburg (5x1.; 4x2.)
7. 51 Stenzel, Ingo SV Motor Saspow (2x1.; 7x2.; 1x3.)
8. 49 Miek, Ehrhard LTSV Forst 1990 (1x1.; 2x2.; 5x3.; 3x4.; 2x5.)
9. 45 Harms, Siegfried NLLB Cottbus (6x1.; 1x2.; 1x3.)
10. 44 Thierfelder, Lutz LTSV Forst 1990 (4x1.; 2x2.; 1x3.; 2x4.)

TOP-TEN  Rangliste
im Fürst-Pückler-Pokal
2004 - 2017 (14 Jahre)



FRAUEN (159 Platzierte)

Platz Name Verein 1. Platz 2. Platz 3. Platz
1. Koal, Ingrid NLLB Cottbus 13 1
2. Beer, Jasmin SV Wacker Komptendorf 10 2

Schulz, Rosemarie BSG Turbine Cottbus 9 2
4. Lerche, Ruth LTSV Forst 1990 7 1
5. Thierfelder, Kerstin LTSV Forst 1990 7 2
6. Nattke, Gisela LTSV Forst 1990 5 2
7. Duschka, Jette SV Wacker Komptendorf 4 2 1
8. Heller, Ina LT Lausitz Hoyerswerda 4 1

Skeries, Alexandra BSG Pneumant Fürstenwalde 4 1
10. Mönch, Sabine TSG KW Boxberg/Weißwasser 4 3

MÄNNER (203 Platzierte)

Platz Name Verein 1. Platz 2. Platz 3. Platz
1. Koal, Gerd NLLB Cottbus 14
2. Noack, Karl-Heinz NLLB Cottbus 10 3
3. Seher, Daniel SPORT-FREIgang Team 7
4. Tschirner, Klaus-Diether SV Lok Schleife 6 4
5. Harms, Siegfried NLLB Cottbus 6 1 1
6. Kley, Christian Cottbus/LC Cottbus 6 1
7. Brunsch, Ingolf LTSV Forst 1990 6 1
8. Rotter, Michael SV Wacker Komptendorf 5 6 1
9. Krampe, Paul TSG KW Boxberg/Weißwasser 5 4 1
10. Zosel, Armin TSV 1862 Radeburg 5 4

2004 - 2017 (14 Jahre)
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